[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	18.08.2021г

	                       №23/242

г. Дальнереченск

О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с решением избирательной комиссии Приморского края от  28.07.2021года №293/2008 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», руководствуясь пунктом 2 статьи 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в соответствии с приложением к настоящему решению.

2.Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района 892 (восемьсот девяносто два) специальных знака (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Т.С. Проценко, членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района  с правом решающего голоса С.А. Гребенюк, Я.В. Пенкина.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко

	Приложение №1

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 18 августа 2021 года №23/242

Распределение в участковые избирательные комиссии
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
	Номер участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Количество избирателей
на 01.07.2021г
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, передаваемых

в участковые избирательные комиссии
	Количество специальных знаков (марок) (прописью)

	по единому избирательному округу
	по одномандатному избирательному

округу

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3701
	794
	754
	754
	Одна тысяча пятьсот восемь

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3702
	437
	415
	415
	Восемьсот тридцать

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3703
	235
	223
	223
	Четыреста сорок шесть

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3704
	72
	72
	72
	Сто сорок четыре

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3705
	181
	181
	181
	Триста шестьдесят два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3706
	829
	788
	788
	Одна тысяча пятьсот семьдесят шесть

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3707
	582
	553
	553
	Одна тысяча сто шесть

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3708
	139
	132
	132
	Двести шестьдесят четыре

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3709
	752
	714
	714
	Одна тысяча четыреста двадцать восемь

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3710
	140
	140
	140
	Двести восемьдесят

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3711
	95
	95
	95
	Сто девяносто

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3712
	823
	782
	782
	Одна тысяча пятьсот шестьдесят четыре

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3713
	237
	225
	225
	Четыреста пятьдесят

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3714
	218
	207
	207
	Четыреста четырнадцать

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3715
	268
	255
	255
	Пятьсот десять

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3716
	253
	240
	240
	Четыреста восемьдесят

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3717
	601
	571
	571
	Одна тысяча сто сорок два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3718
	196
	186
	186
	Триста семьдесят два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3719
	138
	131
	131
	Двести шестьдесят два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3720
	201
	191
	191
	Триста восемьдесят два

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3721
	195
	185
	185
	Триста семьдесят

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3722
	541
	514
	514
	Одна тысяча двадцать восемь

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3723
	192
	182
	182
	Триста шестьдесят четыре

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №3725
	72
	68
	68
	Сто тридцать шесть

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	-
	446
	446
	Восемьсот девяносто два

	Итого
	8191
	8250
	8250

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                      Т.С. Проценко

________________________
[image: image1]